（様式第１号）

ニッシーちゃん着ぐるみ等使用申請書

令和  年  月  日

西 区 長  様

申請者 住 所

                    団体名称

                    代表者名

                    電 話

下記のとおり、西区マスコットキャラクター「ニッシーちゃん」の着ぐるみ等を使用し

たいので申請します。

記

貸出希望物品

□着ぐるみ □インナー  着（上限４）

□たすき  本（上限１） □ジャンパー  枚（上限４）

□イラストデータ □写真データ

イベント詳細

（イラストデータ・写真データ以外を希望する場合）

使用目的、使用方法（成果品）

（イラストデータ・写真データを希望する場合）

受取希望日時 令和  年  月  日  時

返却予定日時 令和  年  月  日  時

備考

※イベント詳細は企画内容がわかる資料